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Ilmoitus 

 

Hemsö Yhteiskuntakiinteistöt Oy omasta ja omistamiensa osakeyhtiöiden puolesta Kuusikon 

perhetukikeskuksen kiinteistön, Päiväperhon perhetukikeskuksen rakennusten ja Kämmenniemen 

toimintakeskuksen kiinteistön ostajana on tietoinen ja hyväksyy seuraavan:  

Kohteita koskevat Tampereen kaupungin ja ostajan väliset vuokrasopimukset siirtyvät Tampereen kaupungin 

osalta voimaanpanolain nojalla Pirkanmaan hyvinvointialueelle sellaisenaan kaikkine oikeuksineen ja 

velvoitteineen. Pirkanmaan hyvinvointialueella on oikeus irtisanoa sopimukset rajoituslain mukaisesti ilman, 

että irtisanomisesta seuraa korvausvelvollisuus. Vuokrasopimukset eivät tällöin tai muutoinkaan, ilman 

Tampereen kaupungin eri oikeustoimea, siirry takaisin Tampereen kaupungin vastattavaksi.  

 

Helsingissä 11.10.2022 

 

______________________________ 

Hemsö Yhteiskuntakiinteistöt Oy 
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on allekirjoitettu sähköisesti SignSpace-palvelussa.

Nimi: jarkko leinonen
Sähköposti: jarkko.leinonen@hemso.se
Organisaatio: Hemsö

Allekirjoituksen tyyppi: Sähköinen allekirjoitus
Tunnistamistapa: Sähköposti
Varmenteen haltija: Platform of Trust Oy
Varmenteen liikkeellelaskija: Digi- ja väestötietovirasto

Jarkko Leinonen
Allekirjoitettu 2022-10-11 16:07:55 (EET)

Nimi: Nils Styf
Sähköposti: nils.styf@hemso.se

Allekirjoituksen tyyppi: Sähköinen allekirjoitus
Tunnistamistapa: Sähköposti
Varmenteen haltija: Platform of Trust Oy
Varmenteen liikkeellelaskija: Digi- ja väestötietovirasto

Nils Styf
Allekirjoitettu 2022-10-11 17:10:44 (EET)

Sivu 1 / 2



Dokumentin allekirjoittaja(t) on tunnistettu palvelussa seuraavasti

SignSpace® on sähköisen allekirjoittamisen palvelu, jonka tarjoaa SignSpace, Platform of Trust Oy, Business ID 2980005-2,
Tarvonsalmenkatu 17 B, 02600 Espoo, Finland.

Tähän dokumenttiin liitetty allekirjoitus on eIDAS asetuksen (N°910/2014) mukainen sähköinen allekirjoitus. 

Allekirjoittajat on tunnistettu palvelussa seuraavasti:

Sähköposti – Allekirjoituspyynnön tekijä on lähettänyt allekirjoituskutsun sähköpostiviestinä. Allekirjoittaja tunnistautuu avaamalla
viestikohtaisen linkin. Allekirjoittajan identiteettitieto perustuu allekirjoittajan allekirjoitustapahtuman yhteydessä antamaan
nimitietoon ja allekirjoittajan hallinnassa olleen sähköpostiosoitteen käyttöön.

Allekirjoituksen autenttisuuden tarkistaminen

SignSpace-palvelu tarjoaa käyttöliittymän sähköisten allekirjoitusten tarkastamiseen. Palvelu on sekä palvelun käyttäjien, että
ulkoisten tahojen käytössä. Palvelun avulla vastaanottaja voi varmistua, että hänelle toimitettu allekirjoitettu asiakirjakokonaisuus on
alkuperäinen ja muuttumaton. Tarkistuspalvelussa käyttäjän palveluun lataamien tiedostojen eheys tarkistetaan ja näitä verrataan
palvelussa tallennettuihin alkuperäisiin tietoihin.

Asiakirjan alkuperäinen versio, joka sisältää kiistämättömyyden osoittamiseen liittyvät tiedot, säilytetään SignSpace-palvelussa.
Asiakirjasta muodostetaan jakeluversio, joka sisältää PDF-muotoisen allekirjoitussivun PDF-dokumentin viimeisenä sivuna tai muun
tiedostomuodon tapauksessa erillisenä PDF-tiedostona. Kiistämättömyyden osoittamiseen liittyvät tiedot ovat saatavissa SignSpace-
asiakaspalvelun kautta.

Ohje SignSpace -palvelussa allekirjoitetun asiakirjan tarkistamiseen:

Tarkistajalla tulee olla käytettävissään allekirjoitettu asiakirja (jakeluversio) sähköisessä muodossa.
Asiakirja voi olla yksi PDF-tiedosto, jonka lopussa on allekirjoitussivu, tai yhden tai useamman tiedoston ja näihin liittyvän PDF-
muotoisen allekirjoitussivun kokonaisuus.
Tarkistaja avaa www.signspace.fi/verification-fi.html sivuston.
Tarkistaja lataa palveluun allekirjoitetun asiakirjan allekirjoitussivuineen ja saa tiedon palvelun tekemien tarkistusten tuloksista.

https://signspace.com/fi

asiakaspalvelu@signspace.fi
0600 301 339 (1,52 eur/min+pvm, viikonpäivinä 8.00 - 16.00)
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